UBND TỈNH NINH THUẬN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CÔNG TY TNHH MTV  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LÂM NGHIỆP NINH SƠN

–––––––––––––––

Ninh Sơn, ngày 28 tháng 10  năm 2024

          Số: 83/QĐ-CTLNNS

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ nhiệm ông Nguyễn Khoa Việt Long giữ chức vụ Kế toán trưởng

Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp Ninh Sơn

–––––––––––––

CHỦ TỊCH CÔNG TY TNHH MTV LÂM NGHIỆP NINH SƠN

Căn cứ Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ về

quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại

doanh nghiệp;

Căn cứ Nghị định số 69/2023/NĐ-CP ngày 14/9/2023 của Chính phủ về

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 159/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020

về quản lý người giữ chức danh, chức vụ và người đại diện phần vốn nhà nước tại

doanh nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 191/QĐ-UBND ngày 20/4/2023 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Ninh Thuận về việc phê duyệt Đề án cơ cấu lại Công ty TNHH MTV Lâm

Nghiệp Ninh Sơn giai đoạn 2021 -2025;

Căn cứ Quyết định số 31/2021/QĐ-UBND ngày 24/6/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Ban hành Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty TNHH MTV

Lâm nghiệp Ninh Sơn;

Căn cứ Công văn số 4995/ UBND-VXNV ngày 25/10/2024 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc bổ nhiệm nhân sự giữ chức danh Kế toán trưởng Công ty

TNHH MTV Lâm nghiệp Ninh Sơn;

Xét đề nghị của trưởng phòng Tổ chức – Hành chính.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Bổ nhiệm ông Nguyễn Khoa Việt Long, Phụ trách kế toán,

Trưởng Phòng Kinh doanh tổng hợp giữ chức vụ Kế toán trưởng Công ty TNHH

MTV Lâm nghiệp Ninh Sơn.

 Thời gian giữ chức vụ: 05 năm (từ ngày 28/10/2024 đến hết ngày

27/10/2029).

Điều 2. Trong thời gian giữ chức vụ nêu tại Điều 1, ông Nguyễn Khoa

Việt Long thực hiện các quyền, nhiệm vụ theo quy định của pháp luật. Được

hưởng lương, phụ cấp chức vụ và các chế độ khác có liên quan theo quy định

của pháp luật hiện hành.

2

(thay báo cáo)

 Điều 3.  Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Ban lãnh đạo, Kiểm soát viên Công ty, Trưởng các phòng nghiệp vụ, các

đơn vị, cá nhân có liên quan và ông Nguyễn Khoa Việt Long chịu trách nhiệm

thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Sở NN&PTNT;

- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Cục thuế tỉnh;

- Kho bạc nhà nước tỉnh;

- Lưu: VT, TCHC.

.

CHỦ TỊCH

Phan Văn Tâm